Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

ОТ Л Я . о С W ;

Об утверждении локальных нормативных актов
ОГАПОУ «ШТПТ» об антикоррупционной политике

В соответствии с пунктом 2 «Разработать и утвердить локальные акты
ПОО об антикоррупционной политике» Протокола поручений, данных по
итогам рабочего совещания с руководителями профессиональных
образовательных организаций (далее - ПОО) 15 мая 2019 года,
утверждённого первым заместителем начальника департамента внутренней
и кадровой политики Белгородской области Извариным А.А.,
руководствуясь пунктами 3.3 и 6.4 Устава ОГАПОУ «ШТПТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие локальные нормативные акты ОГАПОУ

«ШТПТ» об антикоррупционной политике:
1.1. Антикоррупционная политика ОГАПОУ «ШТПТ».
1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников ОГАПОУ

«ШТПТ».
1.3. Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы ОГАПОУ «ШТПТ».
1.4. Положение о конфликте интересов работников ОГАПОУ

1.5. Положение о Комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов в ОГАПОУ «ШТПТ».

1.6. Положение о лице, ответственном за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в ОГАПОУ «ШТПТ».

2. Заместителю директора (по информационным технологиям)
Колесниковой В.И. согласно п. 6.9 Устава ОГАПОУ «ШТПТ» разместить
указанные в п.1 настоящего цриказа локальные нормативные акты на
официальном сайте ОГАПОУ «ШТПТ» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

«ШТПТ».

Исполнитель:
юрисконсульт Ежелев В.В.